[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 20.12.2024 г.
	    № 687

	рп Климово

	О внесении изменений в постановление администрации Климовского района от 27.10.2015 года № 426 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Климовского района Брянской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Климовского района Брянской области, Уставом городского поселения пгт Климово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Климовского района от 27.10.2015 года № 426 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Климовского района Брянской области» следующие изменения:

- Приложение № 1 «Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Климовского района Брянской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Климовского района от 21.10.2024г. №514 «О внесении изменений в постановление администрации Климовского района от 27.10.2015г. №426 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Климовского района»
3. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Глава администрации района
	                            А.С. Исаев

  Приложение № 1

к постановлению администрации

Климовского района

 от 27.10.2015 года № 426

(в редакции постановления

 от 20.12.2024г. № 687)

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам
при администрации Климовского района Брянской области
	Рожков А.Н.
	-
	И.о.первого заместителя главы администрации Климовского района, председатель комиссии;

	Остапенко Р.В.
	-
	И.о.начальника отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, заместитель председателя комиссии;

	Рощина Е.В.
	-
	старший инспектор отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Болабонов С.В.
	-
	И.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Климовского района;

	Тищенко Л.С.
	-
	старший инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Климовского района (по согласованию);

	Громова Г.И.
	-
	главный специалист отдела территориальной безопасности администрации Климовского района;

	Титоренко Т.В.
	-
	заместитель начальника отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района (по согласованию);

	Большакова И.А.
	-
	главный инспектор отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района (по согласованию);

	Кривенький А.А.
	-
	директор МУП «Благоустройство» (по согласованию);

	Гончарова Н.О.
	-
	генеральный директор ООО «Жилье +» (по согласованию);

	Солоненко Н.А.
	-
	генеральный директор ООО «Коммунальщик» (по согласованию);

	Ковалева С.А.
	-
	заместитель начальника Межмуниципального отдела по Стародубскому, Погарскому и Климовскому районам Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области (по согласованию);

	Шалудкин С.В.
	-
	председатель профкома ГБУЗ «Климовская ЦРБ» (по согласованию);

	Литвиненко Ю.А.
	-
	специалист-консультант МРО № 4 ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» (по согласованию);

	Шарпан А.З.
	-
	депутат Климовского районного Совета народных депутатов (по согласованию);

	-
	главы сельских поселений, входящих в состав Климовского муниципального района, при условии рассмотрения заявлений и обращений граждан, проживающих на территории соответствующего сельского поселения, входящего в состав Климовского района (по согласованию).